SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE

Página 1 de 2

RESULTADO SEGUNDA ETAPA DO EDITAL N.° 001/PPGES/2022

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Energia e Sustentabilidade (PPGES)

da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com a

Resolução Normativa nº 95/CUn/2017 e o Regimento do PPGES, resolve divulgar o resultado da

Segunda Etapa do processo seletivo do EDITAL N.° 001/PPGES/2022, conforme consta a seguir:

Área de Planejamento e Sustentabilidade do Setor Energético

Número de Inscrição Nota

2022-001-1034 6,35

2022-001-1045 8,32

2022-001-1014 4,38

2022-001-0998 5,50

2022-001-0750 5,33

2022-000-9837 7,32

2022-000-9806 5,13

2022-000-9797 5,59

2022-001-0764 8,78

2022-001-0119 9,83

2022-001-0771 6,74

2022-001-0769 9,10

2022-001-0754 8,82

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE

Página 2 de 2

Área de Sistemas de Energia

Número de Inscrição Notas

2022-001-0997 9,18

2022-001-0639 8,95

2022-001-1038 8,82

Araranguá, 16 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Tiago Elias Allievi Frizon

Coordenador do PPGES